[image: image1.jpg]

                                        ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

____2021                                             № ____                                          ст. Калининская
	Об отмене решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 24.07.2018 № 7 «Об утверждении Правил содержания домашних, сельскохозяйственных животных, птицы и пчёл на территории муниципального образования «Калининского сельского поселения»

 На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 19.01.2021 № 7-18-2021 на решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 24.07.2018 № 7 «Об утверждении Правил содержания домашних, сельскохозяйственных животных, птицы и пчёл на территории муниципального образования «Калининского сельского поселения» Собрание депутатов Калининского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.Отменить решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 24.07.2018 № 7 «Об утверждении Правил содержания домашних, сельскохозяйственных животных, птицы и пчёл на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».
 2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Цимлянского района в разделе «Поселения».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель собрания депутатов-
глава Калининского сельского поселения                                     Н.Н. Капканов